MWHWUCTEPCTBO HAYKW N BbICLLETO OBPA3OBAHWNS
POCCUWCKOWN ®EAEPALNN
(heflepasibHOe rocyfapcTBeHHOe 604KeTHOe 0bpasoBaTesibHOe
yupexjeHue BbICLLIEro o6pasoBaHus
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yHuBepcuTeT nmeHn C.M. Knposa»
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O6 yTBepPXAEeHUN CTOMMOCTU 00YyYEHUS

Ha 2023/2024 y4ebHbIin rog ans rpaxaaH Po

N NPUPaBHEHHbIX K HAM rpaxKgaH Apyrux rocyfapcTts
0byyarLWmMxXcs Ha naaTHON OCHOBe

B cooTBeTCcTBMM C npukasom MwuHUCTepcTBA HayKM W BbICLUETO
obpasoBaHus Poccuitickon Pepepaymn ot 12.02.2019 r. Ne 6H «0O6
0cobeHHOCTAX onpegeneHna B 2021 rogy nnatel Ana  (PU3NMYECKUX W
IOPUAMYECKUX NunL, 3a 06pas3oBaTe/ibHble YCAYru, OTHOCALLMECA K OCHOBHbIM
BMAAM [esATeNbHOCTU (PefepanbHbIX rocyAapCTBEHHbIX OHOKETHbLIX YUpeXaeHWN,
HaxogAwmxca B  BefdeHUM MMUHUCTepCTBA HayKuM M BbICLLEro 06pa3oBaHUS
Poccuiickoin  depepauyumn,  OKasblBaeMble UMM CBEpX  YCTaHOB/IEHHOTO
rocyfapCTBEHHOr0 3afaHusd, a TakKXke B Cciyyasax, onpefesnieHHbIX egepanbHbIMU
3aKoHaMu, B npefenax yCTaHOBNEHHOIO rocyfapCTBEHHOro 3aAaHunsa», NpPUKasom
MuHo6pHaykn Poccum ot 13.07.2022 1. Ne 655 «O BHECEHUW W3MEHeHU B
MMopagok onpefeneHns nnaatbl ANA  PU3NYECKUX W HOPUAUYECKUX Ny, 3a
ycnyrn(pabotbl), OTHOCAWMECH K OCHOBHbIM BUAaM AeATeNbHOCTU (pefepasibHbIX
rOCYAapCTBEHHbIX  OHOKETHbIX  YUYPEXAEHWN, HaxXOOAWMXCA B BeAeHUM
MuHUCTEpPCTBA Haykum W Bbiclero o6pasoBaHusa Poccuiickon Pegepauun,
OKas3blBaeMble VMU CBEpPX YCTAHOB/IEHHOIO rocyapCTBEHHOIO 3a4aHuns, a TakXe B
cnyyasax, onpefeneHHblX gefepanbHbIMU 3aKOHaMK, B Npejenax yCTaHOBIEHHOr0
rocyfiapCTBEHHOr0 3aflaHusi, YTBEPXAEHHbIN MpMKasoM MUHUCTEPCTBA HayKu Wt
BbiCLIEero obpasoeaHusa Poccuiickon degepaymm ot 12 despans 2019 r. No 6H» 1
Ha OCHOBaHWM peLleHna Y4eHoro cogeta  CII6rnTty oT 18.04.2023
NpoTokoN Ne 3, N pn Ka3blBalo:

1 YTBepAUTb CTOUMOCTb 06y4veHus B 2023/2024 yyebHOM ropy Ans
rpaxgaH P® © npupaBHEHHbIX K HWUM TrpaxpaH Apyrux rocyaapcTs,
oby4aroLMxcs Ha NaTHON OCHOBE:

1.1 Mo nporpammam noAroToBKM 6GakanaBpuata MO OYHOM U OYHO-
3a04HOW (hopme 06y4YeHUss B COOTBETCTBUN C NpuioxeHrem Ne 1,

1.2. Tlo nporpammam MOAroTOBKM 6GakanaBpuata MO 3a04HOM (hopme
00y4YeHMa B COOTBETCTBUN C NPUNOXKEHNEM No 2.

1.3. Mo nporpammMam MNOArOTOBKM MaructpaTtypbl O4HOM, OYHO-3204HHON K
3a04HON (hopme 06y4YeHUss B COOTBETCTBUMN C NpuioXxeHnem Ne 3.



1.4. Tlo nporpamMmMam MOArOTOBKM Hay4HbIX W Hay4HO-Mefarormyeckux
KagpoB Ha 1u 2 Kypce B acnupaHType B COOTBETCTBUM C NpunoxeHuvem Ne 4,

1.5. o nporpammamM NOArOTOBKM Hay4yHO-MegarorMyeckmux Kagpos Ha 3 U
4 Kypce B acnupaHType B COOTBETCTBUMU C NpuioxkeHnem Ne 5.

1.6. Mo nporpammam NOArOTOBKM cneunanncToB cpefiHero
npogeccnoHanbHOro 06pasoBaHMA B COOTBETCTBUN C npunoxeHnem Ne 6.

2. YCTaHOBUTb BO3MOXHOCTb CHW)KEHMA CTOMMOCTU 00yyeHus B
COOTBETCTBMWU C [1onoXeHMeM O MNOPSALKE CHUXXEHUA CTOMMOCTW NNATHbIX
obpasoBaTenbHbIX YCAYyr ansa noctynatowmx B CMrernaTy.

3. [naBHOMY oyxrantepy MnmueBor A.H. obecneunTb  yuer
NoCTynarwLWmnx cpeacTs U KOHTPO/b 3a UX PaCX0L0BaHUEM.

4. KOHTpPO/Mb 33 WUCMNOSIHEHWEM HACTOAWEro npuKasa BO3/IOXKUTbL Ha
NnpopekTopa rno obpasoBaTesibHON aeAaTensHOCTN Bensesy H.B.

PekTop N.A.MenbHUYYK



Mpunoxenne Ne 1 K npukasy ot «& j\" N2023 NerrMrolp

CToumocTb 06yYeHNs B OCEHHeM U BeceHHeM cemecTpax 2023/2024 yyebHoro roga
4Nnd rpaxgaH P® v npupaBHEHHbIX K HUM rpaxgaH Apyrux rocyaapcrs,

00yyalroLLMXcs Ha NaTHOM OCHOBe Mo nporpammam 6akanaBpuata
OYHAA ®OPMA OBYYEHUA

Kog CTOMMOCTb 06y4eHNs B CEMeCTP, ThiC.pyo.

HanmeHoBaHue
Hanpas/e-

s Hanpas/ieHNs 1 kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kkypc
05.03.06 JKO0/0rMa 1 Npupoaonosib3oBaHme 102,4 98,2 102,1 102,1
08.03.01 CTponTenscTBo 102,4 98,2 102,1 102,1
00.03.02  /HPOPMAUNOHHbIE CUCTEMbI 102,4 982 1021 1021

N TEXHONOTUK
13.03.01 TennoaHepreTMka u TeMJ0TeXHMUKa 102,4 98,2 102,1 102,1
1503.02 |exHonoruteckue MawvHb 102,4 982 1021 1021
1 0bopypoBaHue
18.03.01 XnMunyeckas TeEXHONOrns 102,4 98,2 102,1 102,1
3Hepro- u pecypcocbeperatoimne
18.03.02 'POHECCHI B XNMIHECKOM 102,4 982 1021 1021
TEXHONOTUN, HEPTEXUMUMN 1
O6MNOTEXHONOT UK
20.03.01 TexHochepHasa 6e30mMacHOCTb 102,4 98,2 102,1 102,1
21.03.02 3emieyCTpoiCTBO U KagacTpbl 121,1 116,1 120,7 120,7
23.03.01 | CXHONOTA TPAHCMOPTHbIX 102,4 982 1021 1021
npoLeccos
Jkcnayartaums TPaHCMOPTHO-
23.03.03 TEXHONOTMYECKMX MALLUWH U 102,4 98,2 102,1 102,1
KOMM/IEKCOB
27.03.01 CraHfgapTusaymns n meTponorus 102,4 98,2 102,1 102,1
27.03.04  TPaBNEHME B TeXHUHECKNX 102,4 982 1021 1021
cucTemax
35.03.01 JNlecHoe geno 102,4 98,2 102,1 102,1
TexHO0norna neco3aroToBUTE/bHbIX
35.03.02 N fepeBonepepabartbiBaOLLLMX MPO- 102,4 98,2 102,1 102,1
N3BOACTB
35.03.10 NaHpwadgTHaa apxXxnTekTypa 102,4 98,2 102,1 102,1
38.03.01 JKOHOMMKA 90,5 86,8 90,2 90,2
38.03.02 MeHeKMeHT 90,5 86,8 90,2 90,2
54.03.01 [n3zaiiH 1775 170,2 177,0 177,0
CtoumocTb 06y4yeHus B 2023/2024 yuebHOM rogy
AN5 rpaxaaH P 1 nprpaBHEHHbIX K HAM FpaXkaaH apyrmx rocyaapcrs,
06yyaloLMXCs Ha NIaTHON OCHOBE MO NMporpaMmmam 6akanaspuarta
OYHO-3A0YHAA GOPMA OBYYEHUSA
Ko CTonmOoCTb 06y4eHuns
HanmeHoBaHMe HanpaBneHus B CEMECTP, ThIC.py6.
HanpasieHuns
1 kypc 2 Kypc 3 Kypc
08.03.01 CtponTenscTso 50,1 50,1 50,1
38.03.01 OKOHOMMKA 44,3 44,3 443
38.03.02 MeHeIKMEHT 44,3 44,3 44,3

HavanbHukK Moy H.C.MnnapnoHoBa



Kog
Hanpas/e-
HUS
05.03.06

08.03.01
09.03.02
13.03.01
15.03.02
18.03.01

18.03.02
20.03.01
21.03.02
23.03.01

23.03.03

27.03.01
27.03.04
35.03.01

35.03.02
35.03.10

38.03.01
38.03.02

MpunoxkeHne Ne 2 K npukasy oT <""*»~"2023 Ne

CtonmocTb 06yyeHus B 2023/2024 yuebHOM rogy

ANs rpaxaaH P® 1 npupaBHEHHbIX K HAM TpaXKAaH ApYrux rocyfapcrs,

00yu4aroLLMXCca Ha NaTHOW OCHOBE MO NporpaMmam 6akanaBpuaTa
3AOYHASA ®OPMA OBYYEHUSA

HanmeHoBaHuUe
HarnpaB/ieHUA

JKoNnorns n NpMpoaocnonb3oBaHme

CTpouTenscTeo
WNH(popmaLnoHHbIe CUCTEMBI

N TEXHONOMUK

TennosHepreTnka n TeMOTEXHMKA
TexHonornyeckme MallHb

n obopypoBaHue

XumMunyeckas TeXHONOrns
JHepro- n pecypcocbeperatowyue
NnpoLeccbl B XMMUYECKON TEXHO/O0-
rmu, HehTeEXUMUU N BUOTEXHOIOT U
TexHoc(epHas 6e30MacHOCTb
3emneyCTpPoCTBO M KagacTpbl
TexHOo0rns TpaHCNOPTHbLIX
npoLeccos

Jkcnnyaraums TPaHCMOPTHO-
TEXHONOrNYECKNX MaLlmWH

N KOMMNEKCOB

CraHfapTu3aumns n MeTponorus
YnpaBneHne B TEXHUYECKNX
cucTemax

NecHoe geno

TexHo/I0rns 1eco3aroToBUTEbHbIX
1 gepeBonepepadaTbiBaOLLNX
NPOU3BOACTB

NaHpwadgTHaa apxnTekTypa
OKOHOMMKa

MeHeIKMEHT

HayanbHuk Noy

CTOMMOCTb 00y4YeHNs B rof. ThiC.pyo.

1kypc
56,9
56,9
56,9
56,9
56,9
56,9

56,9

56,9
59,3

56,9

56,9

56,9
56,9
56,9
56,9
64,0

53,6
53,6

2Kypc
56,9
56,9
56,9
56,9
56,9
56,9

56,9

56,9
59,3

56,9

56,9

56,9
56,9
56,9
56,9
64,0

53,6
53,6

3Kypc  4kypc

56,9
56,9

56,9
56,9
56,9
56,9

56,9

56,9
59,3

56,9

56,9

56,9
56,9
56,9
56,9
64,0

53,6
53,6

56,9
56,9

56,9
56,9
56,9
56,9

56,9

56,9
59,3

56,9

56,9

56,9
56,9
56,9
56,9
64,0

53,6
53,6

5Kypc
56,9
56,9
56,9
56,9
56,9
56,9

56,9

56,9
59,3

56,9

56,9
56,9
56,9
56,9
64,0

53,6
53,6

H.C.MnnapnoHoBa



MpunoxeHve Ne 3 K npukasy ot » CC?20

CTOMMOCTb 06YYeHNs B OCEHHEM M BeCeHHeM cemecTpax 2023/2024 yuebHOro
Ana rpaxkaaH P® 1 nprpaBHEHHbIX K HAM rpaXaaH ApYrux rocyaapcrs,
06yyatoLLMXCS Ha NNAaTHOM OCHOBE MO MPOrpaMMam marucTpaTypbl
OYHASA ®OPMA OBYYEHUA

CTonMOCTb 06y4eHUs

Koga HanmeHoBaHue
B CEMECTP, ThiC.pyb.
Hanpae/eHus HanpasneHns
1kypc 2KypcC
09.04.02 VH(hopmaLunoHHbIe CUCTEMbI U TEXHONOT M 109,3 104,8
15.04.02 TexHONorn4yeckmne MalLnHbI 1 060pya0BaHNe 109,3 104,8
18.04.01 XMMKUYecKas TeXHOIOMA 109,3 104,8
3OHepro- 1 pecypcocbeperaroLLme npoLecchbl B XMm-
18.04.02 YECKOI TEXHOMOM MK, HEDTEXUMUN 1 109,3 104,8
6roTexHonormm
27.04.04 YnpaeneHne B TeXHUYECKNX CUCTEMAX 109,3 104,8
35.04.01 INecHoe geno 109,3 104,8
TexHOMornsa 1eco3aroToBUTESIbHBIX U
35.04.02 JlepeBonepepadaTbIBaoLLIMX NPON3BOACTB 1093 1048
35.04.09 NarpuiagpTHas apxuTekTypa 109,3 104,8
38.04.01 OKOHOMUKA 97,0 93,0
38.04.02 MeHeLKMEeHT 97,0 93,0
"ocyfapcTBEHHOE Y MyHULMNAbHOe
38.04.04 yIpaBeHMe 97,0 93,0
CToumocTb 06yUeHNs B OCEHHEM U BeCeHHeM cemecTpax 2023/2024 y4yebHoro roga
And rpaxaaH P® v npvpaBHEHHbIX K HUM FpaXkaaH Apyrux rocyaapcrs,
06y4atoLLMXCS Ha NNAaTHON OCHOBE MO MPOrpamMMam marucTpaTypbl
OUHAA-3A0OYHASA ®OPMA OBYYEHUA
CTOMMOCTb 00yYeHUs
Koa HanmeHoBaHue
B CEMECTp, TbIC.py6.
Hanpas/eHus HanpasneHns
1kypc 2 Kypc
35.04.02 TexHoornsa 1eco3aroToBUTE/IbHBIX U 594 )
JepeBorepepabdaTbiBatoLLMX MPOM3BOACTB ’
38.04.01 OKOHOMMKa 47,4 -
38.04.02 MeHeDKMEHT 47,4 47,4
38.04.04 ["ocyfapcTBEHHOE Y MYHULMNANLHOE YrpaBneHue 47,4 -
CtoumocTb 06y4eHus B 2023/2024 yuebHOM rogy
ANd rpaxgaH P® 1 npypaBHEHHbLIX K HUM FpaXkaaH Apyrux rocyaapcrs,
06yYatoLLMXCA Ha MIaTHOW OCHOBE MO NPOrpaMMaM MarucTpaTtypbl
3AOUYHASA ®OPMA OBYUEHUA
Kog CToMMOCTb 06yYeHUSs
HavmeHoBaHWe HanpasneHns B roj, Tbic.pyo.
Hanpas/eHus
1kypc 2Kypc  3Kypc
09.04.02 VH(hopmaumoHHbIe CUCTEMBI U TEXHONOT M 89,1 89,1 445
15.04.02 TexHonornyeckme MaLLMHbI 1 060pyaoBaHNe - 89,1 -
27.04.04 YnpasneHne B TEXHUYECKNX CUCTEMAX - 89,1 -
35.04.01 JlecHoe geno 89,1 89,1 445
35 04.02 TexHOMornsa 1eco3aroToBUTE/bHBIX U 89,1 i i
JepeBonepepabatbiBaoLLMX MPOU3BOACTB
35.04.09 JaHawagTHas apxuTekTypa 89,1 89,1 37,1
38.04.01 OKOHOMUKA 77,3 77,3 25,8
38.04.02 MeHepKMeHT 77,3 77,3 38,6
38.04.04 "ocyfapcTBeHHOE Y MyHUUMNANIbHOE YNpas/eHne 773 773 25,8

HavanoHuk Ny H.C.MnnapnoHoBa



MpunoxeHue Ne 4 K npukasy oT

CTtommocTb 06yyeHns Ha 1-2 Kypce B OCEHHEM U BeCEHHeM cemecTpax
2023/2024 yyebHoro roga
And rpaxaaH P® 1 nprpaBHEHHbIX K HAM TpaxkiaH apyrnx rocyapcrs,
06yyaroLLMxca Ha NaTHOM OCHOBE B acnupaHType

OYHAA POPMA OBYYEHWA
OThen NoaroToBKM Hay4dHo-negarornyeckux kagpos (OTMHIK)

CToMMOCTb 06y4YeHNss B CemecTp,

LWndp n HaumeHoBaHWe Hay4YHOW cneumanbHOCTU TIC. PYO.
1kypc 2 Kypc
1.4.3. OpraHunyeckasa xumus 1435 115,8
1.5.9. boTaHuKa 143,5 115,8
1.5.15. Okonorug 1435 115,8
1.6.20. N'eonHopmaTrKa, KapTorpagus 143,5 115,8
2.3.1. CucTeMHbI aHanus, ynpaesfeHue n o6paboTka 1435 115.8

NHopmaLun, cTaTUCTUKa

4.1.6. NlecoBegeHue, NeCOBOACTBO, JIECHbIE KY/IbTYpbI,
arpofiecomennopaums, o3efieHeHne, necHas 1435 115,8
nMponornsa n Takcaumsa

4.3.4. TexHonornun, MalmnHbl 1 060pya0BaHMe Ans

o 143,5 115,8
NIECHOT0 X0351CTBa 1 NMepepaboTKy ApeBeCHHbI

5.2.3. PernoHanbHas n otpac/ieBas 3KOHOMMUKa 140,2 112,2

HauvanbHuk Noy H.C.nnapnoHoBa



MpunoxeHve Ne 5 K npukasy oT €& yP5 2023

CToumocTb 06yueHuns Ha 3-4 Kypce B OCEHHEM W BECEHHEM CeMecTpax
2023/2024 yuebHoro roga ans rpaxmgaH P
1 NpYpPaBHEHHBIX K HAM FpaXkaaH Apyrux rocyaapcrs,
06yuvaroLLMXCA Ha NNaTHOM OCHOBE B acnupaHType

OYHAA POPMA OBYYEHUNA
OThen NoAroToBKM Hay4vHo-negarornyeckmnx kagpos (ONMHIK)

CTOMMOCTb 00yyeHus
B CEMECTP,

HanmeHoBaHue Kog c.py6
TbIC.py6.

HarnpasfeHns
3Kypc 4Kypc

XUMUYECKNE HayKu

(no npogmnio «02.00.03 04.06.01 120,3 120,3
OpraHunyeckas Xnmumsa»)

buonornyeckne Hayku

(mo npodunam: «03.02.01 boTaHuKa», 06.06.01 120,3 120,3
«03.02.08 3konorusa»)
VHpopmaTnka 1 BbluMCIUTENIbHASA
TexHuKa (no npoguno «05.13.01
CYCTeMHbI aHanus, yrnpasneHume
1 06paboTka NHpopmaLnmn»)
JNlecHoe x03aiicTBO (N0 Npoduasam:
«06.03.01 JlecHble KynbTypbl,
cefekuus, CEMEHOBOACTBOY,
«06.03.02 JlecoBepeHue,
JlecoBOACTBO, N1€COYCTPONCTBO U NecHas 35.06.02 120,3 120,3
Takcauma», «06.03.03 Arponecomennopaums,

3allMTHOE necopassefeHue

N 03efleHeHWe Hace/leHHbIX NYHKTOB,

NecHble noXapbl 1 60pbba ¢ HUMMNY)

TexHonorum, cpeacrea MexaHmsauum v

JHepreTnyeckoe o6opyaoBaHue

B CE/IbCKOM, IECHOM Y pbIGHOM

xo3sicTee (Mo Npopunsam:

«05.21.01 TexHonornsa N MalluHbl

/1eco3aroTOBOK M NECHOT0 X03AlcTBa», 35.06.04 120,3 -
«05.21.03 TexHonoruns n 06opyaoBaHme

XMUMUYeCKOW nepepaboTkn Gromacchl

[epeBa; XUMUSA LPEeBECUHbBI»,

«05.21.05 ApeBecnHoBeeHNE, TEXHONOTUA U

obopypoBaHue fepeBonepepadboTKu»)

JKOoHOMMKa (N0 npotunto:

«08.00.05 9KOHOMUKA ¥ yripaB/ieHue 38.06.01 116,6 -
HapOAHbLIM XO3SNCTBOM»)

09.06.01 120,3 120,3

HavanbHuk MY H.C.nnapnoHosa



MpunoxeHne Ne 6 k Npukasy oT €9 #yJ 2023 Nm

CTOMMOCTb 00Yy4YEHNSA B OCEHHEM M BECEHHEM cemecTpax 2023/2024 yye6HOro roga
Ana rpaxgaH P® v npyMpaBHEHHbIX K HUM rpaXkjaH gpyrux rocyLapcrs,
obyyvarLwmxca Ha NaTHOM OCHOBE MO OCHOBHbIM 06pa3oBaTe/ibHbIM Nporpammam

CpeAiHero nNpogeccnoHanbHOro 06pa3oBaHms
OUHASI ®OPMA OBYUEHNSA

HanmeHoBaHUe
crneynanbHoOCTU

MHhopmaymoHHbIe
cuUcTeMmbl
(no oTpacnsam)

WNH(popmaLoHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMmmMmmpoBaHue

TexHonorusa
LepeBoobpaboTKU

TexHonorung
KOMM/.nepepaboTkm
ApeBeCUHbI

CafoBo-napKoBoe 1
naHgwadgTHoe
CTPOUTENLCTBO

OKOHOMMKaA U
OyxranTepckuii yuet
(no oTpacnam)

Kog CTOMMOCTb 06YYEHMS B CEMECTN.
cneum- O6pasoBaTeNibHas TbiC.py0.
anbHo- 6a3a npmema

cTH 1kypc 2kypc 3 Kypc 4 Kypc

cpeaHee o6lee 06-

paszoBaHue (11kn)

09.02.04
OCHOBHOE 006Lllee

obpasoBaHue (9kn) - - 449
cpefHee obuee 06-
44,9 44,9 - -
090207 PasosaHue (11knm)
OCHOBHOE 06LLee 449 440 _ _

obpasoBaHue (9kn)
cpefHee o6lLee 06-
pasosaHue (11kn)
OCHOBHOe 06lilee
obpasoBaHue (9kn)

44,9 44,9 44,9 -
35.02.03
44,9 44,9 44,9 44,9

35.02.04 cpepHee o6lLuee 06-

pa3oBaHue (11kn) 44,9 44,9 44,9 -

cpefHee obLee 06-

449 - . i

ssop1z Pt (e
o6pa3oBaHue (9K) 44,9 44,9 - -
cpefiHee obLee 06- 42.0 420 _ _

38.02.01 pasosaHue (11kn)
OCHOBHOe 06Lee

06pasoBaxue (9kn) 42,0 42,0 42,0 -

CtonmocTb 06yyeHuns B 2023/2024 yye6HOM roay ans rpaxaaH Po

M NPUPABHEHHbIX K HUM TpaXkaaH ApYyrux rocyfapcrs,

06yyaroLMxcs Ha N1aTHOW OCHOBE MO OCHOBHLIM 06pPa30BaTe/bHBIM MPOrpaMMam

HanmeHoBaHue
crneynansHoOCTU

TexHonorusa
LepeBoo6paboTKu
TexHonorusa
KoMMN.nepepaboTku
LPEBECUHbI

HavyanbHuk Noy

cpeaHero NpoeccloHanbHOro 06pasoBaHms

3A0OYHAA ®OPMA OBYYEHWA

Kog CtonmocTb 06yUYeHUs B rog,
crneym- O6pasoBartenbHas TbiC.py6.
anbHoO- 6a3a npuema

cT! 1 kypc 2Kypc 3 Kypc 4 Kypc

35.02,03 CPeAHee obluee 06- ; ; 399 39.9
pasoBaHue (11kn)

35.02.04 CPeAHee obujee 0b- . - - 39,9
pasoBaHue (11kn)

H.C.NnnapuoHoBa



